
Spielklassen Bezirk Ortenau 2017/18

HERREN Kreisklasse B 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bei späteren Verlegungen als nach dem 21.08.2017 wird eine Bearbeitungsgebühr erhoben.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.01.2018 20:00 (1) TTC Seelbach-Schuttertal II TTF Schwanau/Meißenheim IV 9:2 Z
Sa. 13.01.2018 17:00 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)

TTC Ringsheim
TTF Schwanau/Meißenheim IV
TTV Schmieheim II

SV Münchweier
TTC Langenwinkel II
TTC Nonnenweier

5:9
9:7
7:9

Sa. 20.01.2018 19:00 (1) TTC Langenwinkel II TTC Ringsheim 7:9
So. 21.01.2018 10:00 t/v (1)

11:00 (1)
TTV Schmieheim II
TTC Friesenheim II

SV Rust II
TV Ortenberg

9:3
4:9

Fr. 26.01.2018 20:00 (1) TTC Seelbach-Schuttertal II TTC Langenwinkel II 9:5 Z
Sa. 27.01.2018 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Ortenberg
TTC Friesenheim II
TTV Schmieheim II

TTF Kappel III
SV Rust II
SV Münchweier

9:3
9:1
9:7

Sa. 03.02.2018 17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Ringsheim
TV Ortenberg
SV Rust II
TTC Nonnenweier
SV Münchweier

TTV Schmieheim II
TTC Seelbach-Schuttertal II
TTF Kappel III
TTF Schwanau/Meißenheim IV
TTC Langenwinkel II

7:9
9:0 Z
9:2
9:2
9:3

Fr. 16.02.2018 20:00 (1) TTC Seelbach-Schuttertal II TTC Nonnenweier 5:9 Z
Sa. 17.02.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
TTF Schwanau/Meißenheim IV
TTF Kappel III

TV Ortenberg
SV Münchweier

8:8
4:9

So. 18.02.2018 10:00 TTV Schmieheim II TTC Friesenheim II 9:4
Fr. 23.02.2018 19:00 (1) TTC Ringsheim TTF Kappel III 9:4
Sa. 24.02.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Münchweier
TTC Nonnenweier
TTC Langenwinkel II

TTF Schwanau/Meißenheim IV
TV Ortenberg
TTC Friesenheim II

9:1
1:9
8:8

Fr. 02.03.2018 20:00 (1) TTC Seelbach-Schuttertal II SV Münchweier 6:9 Z
Sa. 03.03.2018 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Ortenberg
TTC Nonnenweier
TTF Schwanau/Meißenheim IV
TTV Schmieheim II

SV Rust II
TTC Langenwinkel II
TTC Ringsheim
TTF Kappel III

9:2
9:2
6:9
9:4

Do. 08.03.2018 20:00 v TTF Kappel III TTC Friesenheim II 8:8
Fr. 09.03.2018 20:00 v (1) SV Münchweier TV Ortenberg 9:5
Sa. 10.03.2018 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTC Ringsheim
TTC Friesenheim II
SV Rust II
TTC Langenwinkel II

TTC Seelbach-Schuttertal II
TTF Schwanau/Meißenheim IV
TTC Nonnenweier
TTV Schmieheim II

9:6 Z
9:4
2:9

0:9 NA
So. 11.03.2018 11:00 v TTC Friesenheim II TTC Ringsheim 8:8
Do. 15.03.2018 19:30 v (1) SV Rust II TTC Seelbach-Schuttertal II 8:8 Z
Fr. 16.03.2018 20:00 (1) TTC Seelbach-Schuttertal II TTC Friesenheim II 9:5 Z
Sa. 17.03.2018 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Ortenberg
TTF Schwanau/Meißenheim IV
TTC Nonnenweier
TTF Kappel III

TTC Ringsheim
SV Rust II
SV Münchweier
TTC Seelbach-Schuttertal II

9:4
2:9
8:8

9:0 Z
Sa. 24.03.2018 17:00 (1)

18:00 h (2)
18:00 (1)
19:00 h (2)

TTC Ringsheim
TTF Schwanau/Meißenheim IV
SV Münchweier
TTC Langenwinkel II

TTC Nonnenweier
TTV Schmieheim II
SV Rust II
TTF Kappel III

8:8
5:9
9:6
3:9

So. 25.03.2018 10:00 (1) TTV Schmieheim II TTC Seelbach-Schuttertal II 9:0 Z
Sa. 07.04.2018 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Ortenberg
SV Rust II
TTC Nonnenweier
TTF Schwanau/Meißenheim IV

TTC Langenwinkel II
TTC Ringsheim
TTC Friesenheim II
TTF Kappel III

9:3
7:9
3:9
6:9
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Spielklassen Bezirk Ortenau 2017/18

HERREN Kreisklasse B 2
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2018 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Ortenberg
SV Rust II
SV Münchweier
TTF Kappel III

TTV Schmieheim II
TTC Langenwinkel II
TTC Friesenheim II
TTC Nonnenweier

9:3
9:3
9:5
9:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.04.2024 17:07 | Seite 2 von 2


